

### SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI DUMAI

Jl. Utama Karya Bukit Batrem II http://id.stt-dumai.ac.id/

STANDAR OPERATING PROCEDURES Kode/Nomor: SOP/STD-PPM/LPMI-STTD/03-004

Tanggal: 2 Desember 2019

Revisi: 1

Halaman: 1 dari 2

# Penetapan Pemenang Hibah Pengabdian Pada Masyarakat Dana Internal

## Lembaga Penjaminan Mutu Internal Sekolah Tinggi Teknologi Dumai

Proses	PENANGGUNGJAWAB			Tanggal
	Nama	Jabatan	Tanda Tangan	
Perumusan	Merina Pratiwi, M.Si	Ketua LPPM	Ques	14 Sep 2019
Pemeriksaan	Ir. Yusrizal, M.M	Puket II	1	19 Sep 2019
Persetujuan	Dra. Hj. Sirlyana, M.P	Ketua STT Dumai	X-"-5	02 Des 2019
Penetapan Pengendalian	Adelia Alfama Zamista, M.Pd	Ketua LPMI	Auf	02 Des 2019 02 Sep 2020

#### A. TUJUAN

Untuk mengatur prosedur penetapan pemenang proposal pengabdian sesuai dengan kriteria penilaian dalam buku pedoman penelitian dan pengabdian STT Dumai.

#### **B. DESKRIPSI**

Penetapan Pemenang proposal pengadian merupakan kegiatan akhir dari evaluasi proposal pengabdian yang diajukan oleh pengabdi sesuai dengan kriteria penilaian dari LPPM STT Dumai. Mengatur prosedur penetapan pemenang proposal pengabdian yang sesuai dengan kriteria penilaian dari LPPM STT Dumai.

#### C. ACUAN

- 1. Dokumen Standar Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi (SPM-PT) DIKTI.
- 2. Dokumen Standar Mutu LPMI STT Dumai.
- 3. Ketetapan Senat Akademik STT Dumai.
- 4. Renstra LPPM STT Dumai.

#### D. PROSEDUR

- 1. LPPM memutuskan nama-nama calon dosen pengabdi yang akan ditetapkan menjadi pemenang
- 2. Penetapan pemenang didasarkan pada urutan nilai proposal yang tertinggi, rasio pemenang terhadap jumlah proposal yang masuk dan alokasi dana pengabdian yang tersedia
- Data daftar pemenang pada semua skema pengabdian disahkan dengan menerbitkan Surat Keputusan yang ditandangani dan distempel oleh Ketua STT Dumai
- 4. Pengumunan pemenang yang sudah disahkan oleh Ketua diunggah kedalam WEB LPPM STT Dumai (<a href="http://lppm.stt-dumai.web.id">http://lppm.stt-dumai.web.id</a>)

Ketentuan Umum: Penilaian Proposal PPM Dana Internal

Penetapan pemenang proposal pengabdian dilaksanakan sesuai dengan catatan penilai yang diatur dalam *standar operational procedure* no.SOP/STD-PPM/LPMI-STTD/04-001 tentang Penilaian Proposal PPM Dana Internal